UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:           /UBND-VX

V/v tiếp tục đẩy mạnh cài đặt ứng dụng

Bluezone trên điện thoại thông minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Sơn Dương, ngày        tháng 8 năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 2629/UBND-KGVX ngày 21/8/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc tiếp tục đẩy mạnh cài đặt ứng dụng

Bluezone trên điện thoại thông minh; Văn bản số 46-CV/HU ngày 21/8/2020

của Huyện ủy Sơn Dương về việc tuyên truyền cài đặt ứng dụng Bluezone

phòng, chống dịch Covid-19.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tiếp

tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền bằng nhiều hình thức tới cán bộ, công chức,

viên chức và Nhân dân trên địa bàn toàn huyện thực hiện cài đặt ứng dụng

Bluezone để phát hiện, truy vết nhanh những người có khả năng bị lây nhiễm

Covid-19; phấn đấu hết ngày 25/8/2020 đạt tối thiểu 50% số lượng người dân có

điện thoại thông minh trên địa bàn toàn huyện được cài đặt ứng dụng Bluezone.

Báo cáo Ủy ban nhân dân huyện kết quả thực hiện (qua Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện) trước ngày 26/8/2020.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện có trách nhiệm đôn đốc các cơ

quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện các nội dung

tại mục 1 Văn bản này và Văn bản số 1761/UBND-VX ngày 11/8/2020 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc triển khai ứng dụng Bluezone trong phòng, chống

dịch Covid-19; tổng hợp kết quả thực hiện, tham mưu Ủy ban nhân dân huyện

báo cáo gửi Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 30/8/2020.

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (Thực hiện);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Chánh, Phó VPTH UBND huyện;

- Chuyên viên VX;

- Lưu: VT, VHTT          b.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Thị Nhị Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-24T15:23:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ma Kim Thu<tpvhtt.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-08-24T16:11:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Công Thành<nguyencongthanh.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-08-24T16:56:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Phạm Thị Nhị Bình<pctubndvx.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-08-25T08:31:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-08-25T08:31:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-08-25T08:31:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!